
  
 
 
 
 
 
 

 
REFERENCE 
HOTEL CRYSTAL HODONIN 
HOTEL BUCHLOV PARK 
SPORTOVNÍ HALA VELKÁ NAD VELIČKOU 
DPS KYJOV, VELKÁ NAD VELIČKOU 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA JANOUŠKOVA BRNO,ČERNOVICE, CHROPYNĚ, ZLÍN, 
ČNB PRAHA, CAREFOUR BRNO, ZLÍN, NEMOCNICE HODONÍN 
JUSTIČNÍ PALÁC KROMĚŘÍŽ 
 
KONTAKT  

JIŘÍ ČTVRTNÍČEK, NĚTČICKÁ 2282, KYJOV 69701, TEL.604780450 
MAREK ŠALŠA, NĚTČICKÁ 2282, KYJOV 69701, TEL.608758195 
MILAN SVOBODA, ZA STADIONEM 1158, KYJOV 69701, TEL.603887959 
 
EMAIL: hkmobklady@seznam.cz 
 

Obec Moravany: 
 
www.obecmoravany.cz 

  

 TJ SLAVOJ  MORAVANY 

  
 

 III.A třída- 2. kolo ročník 2006/2007 
 

TJ Slavoj Moravany 
 - 
Morávia Násedlovice 
 
        Neděle 20.srpna 2006 v 16.30 hod 
 

 stadion TJ Slavoj 
 
 Rozhodčí:p.Svoboda 
 
Předzápas: 14.15 dorost: Moravany- Kostelec                                                             
  
 



Slovo na úvod …  
      
Příjemné ned ělní odpoledne Vážení p říznivci 
fotbalu. O minulém víkendu naše mužstvo uhrálo 
cenný bod na horké p ůdě v Prušánkách za remízu 
3:3. Náš dnešní soupe ř novou sezonu za čal 
vít ězstvím 4:1 nad V ěte řovem. Dovolte mi na 
našem h řišti p řivítat našeho soupe ře 
z Násedlovic, jeho htá če, funkcioná ře a 
příznivce. Doufám, že utkání se všem aktér ům 
vyda ří a Vy diváci uvidíte hezkou podívanou. 
 
 

                                Ond říšek Albín 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 „MLÁDEŽ“ 
 
 DOROST: 
Trenér: Jan ča Pavel 
Asistenti: Hlavá č Ji ří, K ůřil Milan 
 
Přípravné zápasy:  
 Moravany-Sob ůlky 5:1 
 Svatobo řice-Moravany 3:4 
 Žádovice-Moravany 1:5 
  
Mistrovský zápas:  
 Vlkoš-Moravany 3:1 (0:1) 
 Branka: T. Ryška 
 
 ŽÁCI:  
Trenér: Hlavá č Jin řich 
Asistent: Kalinec Zbyn ěk 
 
Přípravný zápas:  
 Svatobo řice-Moravany 9:1 
 
 
 
 
 
 
 



Prušánky-Moravany  3:3      
Sestava :Zelinka-Šalša,Mikeska,Ba řina,Srne ček-
Čtvrtní ček, Surka(77.Sláma),Vlachovský,P.Zbo řil-
Hudec(90.Ingr),M.Záhumenský 
Branky:   15.Prušánky,57.Prušánky,81.Prušánky 
         25.P.Zbo řil,55.Ba řina,75.Vlachovský 
ČK: 90+3-M.Záhumenský 
 
V prvním mistrovském zápase jsme se utkali s celkem  
Prušánek, který obsadil v minulé sezon ě 3.místo a i 
v té letošní má ty nejvyšší ambice.Do zápasu jsme 
šli s tím p řečkat prvních 20 minut,což se nám 
bohužel nepoda řilo, protože jsme inkasovali hned v 
15.minut ě!Brance p ředcházela naše nekoncentrovanost 
při brán ění standartky... Našt ěstí nás to nezlomilo 
a dál jsme se snažili hrát naši hru a tla čit se 
dopředu.P řevzali jsme ot ěže zápasu do vlastních  
rukou a výsledkem byl vyrovnávací gól z kopa čky 
P.Zbo řila, jehož st řelu ješt ě lehce te čoval domácí 
obránce-1:1. Pak už se hrálo p řevážn ě na polovin ě 
domácích,kte ří se dob ře bránili i s pomocí hlavního 
rozhod čího,který v 1.polo čase neodpískal 2 jasné 
penalty v náš prosp ěch!To však zdaleka nebylo ze 
strany sudího všechno.Polo čas tedy i p řes naši  
převahu skon čil nerozhodn ě 1:1!Druhý polo čas jsme  
začali mnohem líp a dostali se i do vedení,když se 
po centru hlavou prosadil Ba řina-1:2.Bohužel hned 
z protiútoku bylo vyrovnáno,když ned ůrazné 
vyb ěhnutí našeho gólmana domácí nekompromisn ě 
potrestali-2:2I dál se hrál fotbal s velkým 
nasazením,hrálo se však od vápna po vápno. Až v 
75.minut ě nap řáhl ze 30-ti metr ů Vlachovský a jeho 
rána proklouzla až do sít ě-2:3!Zápas jsme však do 
vít ězného konce nedotáhli,chybovali jsme na úto čné 
polovin ě a domácí následný brejk využili a 
vyrovnali na kone čných 3:3!! Dá se říct,že jsme 
ztratili 2 body,na druhou stranu však bod z 
Prušánek muže mít svou váhu!Kdyby však rozhod čí 
odpískal alespon 1 ze 3 penalt,mohli jsme i 
vyhrát,bohužel. 
 

 „A MUŽSTVO“ 
 
 
Soupiska :       
Branká ři:  Zelinka Lukáš           1982 
          Strmiska Bronislav      1982 
Obránci:   Ba řina Marek            1982 
          Srne ček Lukáš           1981 
          Šalša Marek             1974 
          Mikeska Radek           1972 
          Kalinec Martin          1987 
Záložníci: Čtvrtní ček Ji ří         1974 
          Surka Ivo               1966 
          Vlachovský Petr         1983 
          Zbo řil Petr             1985 
          Ingr Ji ří               1986 
          Sláma Michal            1978 
Úto čníci:  Zbo řil Miroslav         1983 
          Hudec Radek             1984 
          Záhumenský Michal       1979 
          Záhumenský Dušan        1981 
 
Realiza ční tým:         
 
Trenér:  Dolan Josef 
Asistent:  Forman František 
Ved. mužstva:  Varga Petr 
 
 
 
 



Marek Ba řina:  
 
Věk:  23 let 
 
Post:  P ředstoper, 
(kapitán mužstva) 
 

Přezdívka : Ba řka 
 

Je to tvá druhá p říprava pod trenérem J. Dolanem, 
na co klade v p říprav ě nejv ětší d ůraz? 
Jako všichni trené ři má sv ůj specifický p řístup 
k fotbalu. Klade d ůraz na fyzickou kondici a 
stmelení týmu. K jeho trenérský metodám nemám 
výhrady,myslím že si rozumíme. 
Naše mužstvo doznalo n ěkolika hrá čských zm ěn, jak 
noví hrá či do mužstva zapadli?  
Posily do týmu zapadly dob ře. Jejich p řednosti se 
už projevují ve h ře i v kolektivu. 
Jak bys vlastní mužstvo charakterizoval?  
 Podle mého názoru máme dobrou partu a siln ější tým 
než v minulé sezon ě. Tím se zvedla konkurence a je 
to znát i na trénincích, kde se zvýšil po čet hrá čů. 
Lepší p řístup k trénink ům by se m ěl projevit i 
v mistrovských utkáních. 
Jaké máš cíle do budoucna a na co si myslíš, že náš  
tým v p říští sezon ě má?  
Mým cílem do nové sezony je, aby náš tým p ředvád ěl 
líbivý fotbal, který by táhl davy nadšených 
fanoušk ů. Díky dobrým fotbalovým podmínkám a 
fotbalovému prost ředí musíme hrát v pop ředí tabulky 
a pokusit se postoupit do okresní sout ěže. Naši 
fanoušci a funkcioná ři by si to ur čit ě zasloužily. 
 
 
 
 

Petr Vlachovský:  
 
Věk:  23 let 
 
Post:  St řední záložník 
 
 

Přezdívka : Šrec 
 

Pet ře v minulém zápase jsi nastoupil po dlouhé dob ě 
za sv ůj mate řský klub, jaké byly tvé pocity? 
Samozřejm ě jsem byl trochu nervózní, plný o čekávání 
stejn ě jako celé mužstvo. Je to už 10 let co jsem 
za Slavoj nastoupil. Chce to ješt ě chvíli času než 
se s mužstvem sehraji. V ěřím, že to bude co 
nejd říve. 
V prvním zápase náš tým nastoupil v Prušánkách, na 
půdě jednoto z adept ů na postup do vyšší sout ěže. 
Co říkáš na výkon mužstva a na výsledek 3:3?    
Zápas ovlivnil silný déš ť. Hrál se spíše bojovný 
než pohledný fotbal. Naši hrá či se vydali ze všech 
sil, bohužel nám v tomto zápase nep řálo fotbalové 
št ěstí čko. Nep řál nám ani rozhod čí a tak musíme bod 
z p ůdy soupe ře brát, i když jsme m ěli tentokrát 
navíc.  
Můžeš te ď odhadnout jak by mohlo naše mužstvo 
v sezon ě dopadnout? Je sice odehrán jen jeden 
„mistrák“, ale z p řípravných zápas ů se dá leccos 
odhadnout…? Jaký fotbal budeme p ředvád ět? 
Máme technický tým a tak se musíme snažit co nejvíc  
kombina čně. D ůležité bylo prodloužení Radka 
Mikesky, který dokáže na postu stopera mí č kvalitn ě 
rozehrát. Mužstvo má na nejvyšší p ří čky. Jen se 
musíme vyvarovat zbyte čných chyb, tak jak tomu bylo 
v p ředešlých zápasech. 
Jaký je tv ůj tip na dnešní zápas s Násedlovicemi?  
Můj tip je 5:1! 


